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An Act to fix the rates of ordinAry income tax, wglfare 
income tax ex ort roduce income ';;,X and bonus issue 
tax for the year commencinG on the fir,~ day of dnuaFY. 
nineteen hundred and seventy-two 

(24 May 1973 

BE IT ENACTE:J by the Legislative AssemblY of the Cook islands 
in ,~~~sion «_ssembled. and by the authority of the same', as 
follows -

~ • ~;hort Title - This Act may be cited as the Income 
Tax (Annua~ 1(72) Act 1')73, and should be t'p.ad togeth"r with 
'lnG dr-emed part of the Income Tax Act 1968-69. 

OllilIN:.T1Y ~NCOMI:: TAX AND m:LFAliE INCOME TAX. 

-,,!.es of ordinary income tax And welfare 'income tax 
for eur commencin 1 JAnuar 1<;> - For the year commencing 
on th(' "i rst r)IIY of anuary, nineteell hundred and seventy-two, 
oro il "":, u,':ome tax and weI fure inc.:ome tax shall be assessed, 
levied, And paid pursuant to l'art V of the Income Tax Act 
1')(,f\-f,() lit the rates specified in the r"irst 0chedule to the 
lncomc 'I'ax /lct 1968-69. 
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EXPORT PRODUCE INCOME TAX 

3. roduce income tax for ear 
commencin or the year commenc~ng on 
the f~rst day of anuary, nineteen hundred and seventy­
two export produce income tax shall be assessed, levied, 
and pa~d pursuant to Part VI of the Income Tax Act 1968-
69 at ~he rate specified in clause 6 of Part A of the 
First ~hedule to that Act. 

BONUS ISSUE TAX 

4. Rate of bonus issue tax for year comrr.ellcinp; 
1 January 1972 - For the y~ar commencine on the f~.rst 
day of January, nineteen hundred and sevellty-two, bonus 
issue tilX shall be assessed, levied, and paid l'uL'f;uant to 
Part VIII o~ the Income Tax Act 1968-69 ut the rlite 
specifi~d in cluuse 7 of Part A of the First ScheLule 
to that Act. 

This Act is administered in the Inland ~eve~uc Department 
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